
 
 
    
 
 
 
 
 

 
REGIONAL INNOVATIONSSTRATEGI 
 
 
Forskning – innovation - marknad 
 
Hur kan vi tillsammans etablera en stark västsvensk kunskapsregion? 
 
Inom Västra Götalandsregionen sker idag ett brett utvecklingsarbete i syfte att stödja 
innovation. I regionen finns flera starka forsknings- och kunskapscentra, regionen deltar i 
europeiska samarbeten, nätverk och partnerskap byggs upp, och en regional 
innovationsstrategi håller på att formuleras. Tillsammans bygger detta upp ett regionalt 
innovationssystem. 
 
Reväst – Styrelsen för regional forskning – en verksamhet inom Göteborgs universitet, 
arbetar med regionala utvecklingsfrågor med anknytning till forskningen och har som en av 
sina uppgifter att stimulera och informera om aktuell forskning inom detta område. 
 
För att belysa frågan om de regionala organisationernas betydelse för innovation och 
tillväxt deltar Västra Götalandsregionen även i ett pilotprojekt, ReKnoMa, som stöds av 
medel från Kommissionens forskningsdirektorat. Projektet är ett samarbete med italienska 
Regione Toscana och danska Vejle amt. Syftet är att tillsammans med ett tiotal andra 
europeiska pilotprojekt tydliggöra den regionala nivåns roll för utvecklingen av 
konkurrenskraftiga kunskapsregioner. 
 
Vi vill nu, i samverkan med er, utveckla denna potential ytterligare. I det kommande 
arbetet vill vi erbjuda flera forskningsutförare att delta med egna erfarenheter och ’case’ 
och inbjuder er därför  till en öppen diskussion. Syftet med detta inledande möte är att ge 
en översikt över vilka initiativ som nu är tagna och skapa en arena för diskussion kring 
gemensamma utmaningar. Vår förhoppning är dessutom att vi kan komma överens om hur 
vi kan samverka framöver. 
 
 
Programmet innehåller: 

• Orientering om den regionala nivåns roll i en stark kunskapsregion 
• Information om pågående initiativ kring en regional innovationsstrategi 
• Redogörelse för pilotprojektet ReKnoMa 
• Diskussion om formerna för en arena där forskningsutförare, tillsammans med 

regionala organisationer, kan samverka 
 
Tid: 11 november 2004 kl. 10-12  
Plats: Handelshögskolan i Göteborg,  sal C 32, plan 3  

(huvudingången, rakt fram till husdel C, en trappa upp!) 
 
Vi ser det som viktigt att i det fortsatta arbetet samla på oss de erfarenheter som är gjorda i 
hela Västra Götalandsregionen. Ta därför gärna med egna ”case” till mötet, som illustrerar 
både utmaningar och möjligheter.  
 
Hör gärna av er i förväg om ni har frågor Magnus Ljung, ReKnoMa, tel 0511-67 117 eller 
till Lave Thorell, regionutvecklingssekretariatet, tel 0521-275 863, 
 
För vår planering är vi tacksamma för er anmälan senast den 9 november.  
Anmälan sänds till Gun Looström, Reväst., e-postadress revast@handels.gu.se eller per  
telefon 031- 773 44 15. 
 
Välkomna! 
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Sändlista 
 
Chalmers Tekniska Högskola 
Chalmers Industriteknik AB 
Göteborgs Universitet 
Göteborgs Holding AB 
Högskolan i Borås 
Högskolan i Skövde 
Högskolan i Trollhättan/Uddevalla 
Sveriges Lantbruksuniversitet, Skara 
 
IVF 
IVL 
SIK 
SP 
Viktoriainstitutet 


